
telefon: 775 636 005
e-mail: info@woodseason.cz
web: www.woodseason.cz

wood season s.r.o.
chráněná dílna
Žižkova 965
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Protože vzrostlé byliny a trávy v samotné blízkosti záhonu podporují vzlínání
vlhkosti, pravidelně je odstraňujte. Jeho životnost se tím prodlouží.7.

Materiály jako sklo, kovové předměty apod. (mohou zranit), nebo jíl apod.
(nepropustné zeminy) z organické hmoty odstraňujte a v záhonu nepoužívejte!6.

Záhon dobře mulčujte, např. slámou. Ta dobře drží teplotu a vlhkost.5.

Při poklesu organické hmoty ji včas doplňte do potřebné výše.4.

Záhon umístěte na západní nebo východní stranu zahrady. Nasazené rostliny
budou mít dostatek slunečních paprsků, ale nebudou vystaveny přílišnému horku
a případné vysychání nebude tak rychlé.

3.

Nezakládejte ho na zimu! Bylo by to zbytečné, navíc počasí a změny teplot by ho
mohly poškodit.2.

Jaro je nejvhodnější doba pro založení záhonu, ideálně mezi únorem a začátkem
dubna. Pokud jste to nestihli, lze ho založit i během léta.1.

Upozornění a doporučení

kompostér – květinový a bylinkový záhon – zeleninová zahrádka

Vyvýšený záhon


